主催：アッヴィ合同会社

特別講演 19:00 ～ 20:00

座 長

演 者

山口消化器内科学セミナー

■ 日時：2024年12月4日（水） 19:00～20:00

■ 会場：山口グランドホテル 2階 「サファイア」
〒732-0822 山口県山口市小郡黄金町1-1 TEL：083-972-7777

■ Web視聴登録：

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記要領にて
「山口消化器内科学セミナー」を開催させていただきます。
ハイブリッド形式で開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上ご参加、ご視聴賜りますよう
お願い申し上げます。                                                                                   謹白

高見 太郎 先生
山口大学大学院医学系研究科消化器内科
消化器内科学 教授

『 ウイルス性肝炎撲滅を目指して
～啓発・創薬研究から臨床応用へ～ 』

田中 靖人 先生
熊本大学大学院 生命科学研究部
消化器内科学講座 教授

https://x.gd/EvUgF

https://x.gd/EvUgF
上記の登録URLもしくは二次元バーコードより、事前の視聴登録をお願いいたします。

※当日はお弁当をご用意しております

https://bit.ly/abbvie_0418
https://x.gd/EvUgF

ご参加、ご視聴方法について

主催：アッヴィ合同会社

お問い合わせ先：アッヴィ合同会社 植松 康博
TEL：070-1313-9365 Email：yasuhiro.uemastu@abbvie.com

【 会場での聴講 】

事前に参加人数を把握させていただくため、ご参加の際には各担当者へご連絡いただくか、
以下をご記入頂き、FAXもしくはメールにてご返信をお願い申し上げます。
※交通手配が必要な場合は、11月29日(金)までにご連絡をお願いいたします。
会場ではお弁当をご用意いたします。

ご施設名：   1

ご芳名  ：     1

 タクシーチケット： 要 / 不要
 ※ご施設の規定に従い対応させていただきます

FAX：083-973-6066
メール :yasuhiro.uematsu@abbvie.com

【 Webでの聴講 】

Zoomウェビナーシステムを用いてリアルタイムでWeb配信いたします。
以下の登録URLもしくは二次元バーコードより、事前の視聴登録をお願いいたします。
視聴用のリンクをご登録のメールアドレスに送信させていただきます。

https://x.gd/EvUgF

mailto:yasuhiro.uemastu@abbvie.com
mailto:yasuhiro.uematsu@abbvie.com
https://x.gd/EvUgF

	スライド 1
	スライド 2